

Daňový doklad - FAKTÚRA č. 1 / 2020

Dátum zdaniteľného pinenia: **21. 01. 2020**

Dátum vystavenia / odoslania: **21. 01. 2020**

Termín splatnosti: **04. 02. 2020**

Forma úhrady: **Prevodným príkazom**

Príjemný ústav,
číslo účtu dodávateľa: **VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA
POBOČKA VEĽKÝ KRŤIŠ
SK5302000000001577973653**

IČO dodávateľa: **37 269 305**

Číslo účtu: **SK1042950293**

Objednávka číslo: **Zmluva o poskytovaní služieb
zo dňa 05. 08. 2019**

Dodávateľ: **Ing. Igor Kokavec - K.ING.
Dúbravská cesta 38
990 01 Veľký Krťiš**

Odberateľ:

OBEC SEĽANY

Obecný úrad č. 39

991 27 Kamenné Kosihy

IČO: **00 647 586**

DIČ: **2021173374**

Por. číslo	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Techn. jedn.	Cena za jednotku	Cena CELKOM	DPH %
------------	------------------------------	----------	--------------	------------------	-------------	-------

Fakturujem Vám prepracovanie zjednodušenej PD pre stavbu "Rekonštrukcia spevnených plôch pri cintoríne v lokalite Diely v obci Seľany" v šiestich tlačенých paré + 1 x elektronicky na prenosnom médiu nasledovne:

Prepracovanie PD (12 hod. á 20 €/hod.) **240,00 €**,
 Autorizácia PD **150,00 €**,
 Náklady na vytlačenie PD (6 paré á 10,79 € / paré) **64,74 €**,

Spolu: 454,74 €.

Fakturovaná čiastka činí 454,74 €, slovom štyristopäťdesiatštyri euro a sedemdesiatštyri centov bez DPH.

Celkom podľa jednotlivých sadzieb dane		
DPH	BEZ DANE	DAN
20	454,74 €	90,95 €

bez dane celkom: **454,74 €**

DPH **20 %** celkom: **90,95 €**

**CELKOVÁ
faktúrovaná suma:**

545,69 €

Pečiatka a podpis



Príjemná služba, v sjej je
 obstarávanie, rekonštrukcia
 a oprava zariadení, stavebné
 a obchodné činnosti
 Ing. Igor Kokavec, Dúbravská cesta 38
 990 01 Veľký Krťiš * IČO: 37 269 305